様式第11号（第16条、第23条、第33条及び第39条）（平16総省令44・令元総省令19・令2総省令103・一部改正） 業務の休止（廃止）の届出書 年月日 総務大臣殿 郵便番号 住所 （ふりがな） 氏名（法人にあっては、名称及 び代表者の氏名） 電話番号 登録番号 電気通信事業法第99条第1項 第103条において準用する同法第99条第1項 第104条第2項 第104条第7項において準用する同法第104条第2項 の規定により、技術基準適合認定の業務 技術基準適合認定の業務及び設計認証の業務 を休止（廃止）したいので、 休止（廃止）したので、 下記のとおり届け出ます。 記 1休止（廃止）しようとする 休止（廃止）した 技術基準適合認定及び設計認証の業務の範囲 2休止（廃止）しようとする 休止（廃止）した 年月日及び休止しようとする 休止した 場合はその期間 3休止（廃止）の理由 注1不要の文字は、抹消すること。 2この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるA列4番とすること。